
Zarządzenie Nr ^jc/2022 

Burmistrza Sokółki 

z dnia grudnia 2022 roku

w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dopłat, pomocy i zapomóg z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z §4 Zarządzenia Nr 13/2016 Burmistrza Sokółki z dnia 
31 maja 2016r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracowników 
Urzędu Miejskiego w Sokółce, zarządzam co następuje:

§1
1. Ustalam kwoty maksymalnych dopłat i zapomóg w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce:
1) 21-dniowe leczenie sanatoryjne i kolonie letnie za jeden dzień - 40,00zł,
2) 14-dniowe wczasy pracownicze i zimowiska dla młodzieży za jeden dzień - 40,00zł,
3) wycieczki turystyczne trwające od 2 do 10 dni za jeden dzień - 40,00zł,
4) ekwiwalent za wypoczynek organizowany we własnym zakresie do 10 dni za jeden dzień - 60,00zł,
5) zapomoga losowa dla osób uprawnionych -  do 8 000,00zł,
6) zapomoga doraźna (maksymalnie 3 x w roku) - do 500,00zł.

2. Ustalam maksymalne kwoty wydatków w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miejskiego w Sokółce na:
1) paczki świąteczne dla dzieci - do 200,00zł,
2) symboliczne upominki okolicznościowe - do 200,00zł.

§2

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne nr 1/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 28 stycznia 2020 roku w 
sprawie ustalenia maksymalnych kwot dopłat, pomocy i zapomóg z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M U
B arb ara  P aw ełkoV

Inspektor

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

RAZ <NY

mgr Danuty

SKARBNIK SOKÓŁKI

fagdalena Wróblewska

/Ti
P io tr R om ano w iez

^kretarz_
/R  O -—?


